檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立嘉義大學　函

地址：嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：吳沂玲

電話：05-2732981

傳真：05-2844916

電子信箱：ling@mail.ncyu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年4月20日

發文字號：嘉大語字第1059001636號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章及海報(105BK00060_1_20142740335.pdf、105BK00060_2_20142740335.

pdf)

主旨：檢送本校語言中心「105年度華語師資培訓班」(第1期)招

生簡章及海報，敬請惠予公告周知，請查照。

說明：

一、本培訓班旨在培訓有意從事華語文教學人才，課程內容規

劃以華語文教學實務為主軸，共計54小時，其它有關課程

規劃及費用請詳閱附件簡章。

二、歡迎大專院校在校生及具大學學歷，有志於華語文教學者

皆可報名參加

正本：各縣市政府教育局、全國高級中等學校、公私立大專校院

副本：本校語言中心華語組 2016-04-20
14:42:15

高雄市立海青高級工商職業學校 1050421

*10570309900*